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Itse tehty lirkkivapa, joka on varustettu erittäin pienellä koukulla (ks.ohje)
Otsalamppu, mikäli kalastetaan pimeässä
Pieniä syöttejä esim. kärpäsen toukkia tai madonpätkiä 
Sakset syöttien pienimiseen
Perhoshaavi saaliin haavitsemiseen
Kalalajiopas kalojen tunnistamiseen
Tarvittaessa pelastus- tai kelluntaliivit

Lirkkijän välineet:

Lirkkiminen on oiva tapa tutustua erillaisiin kalalajeihin. Lirkkimällä pääset myös tutustumaan sellaisiin
kaloihin, joita ei välttämättä saada saaliiksi päivänvalon aikaan. Tällaisia lajeja ovat mm.simput,
kivennuoliainen, merialueella tokot ynnä muut, unohtamatta myöskään ihan peruslajeja, ahven,
kiiski,made jne. Lirkkiminen tapahtuu yleensä matalissa vesissä, muutamasta sentimetristä muutamiin
kymmeniin sentteihin. Lirkkijän varusteisiin kuuluu lirkkivapa, pitkävartiset saappaat (kesällä voi
tietenkin kahlata paljain jaloin), pieniä syöttejä: esimerkiksi kärpäsentoukkia ja madonpätkiä, kirkas
otsalamppu sekä turvallisuutta lisäävät pelastus tai kelluntaliivit jos vahingossa kaatuu veteen
kalastuksen tiimellyksessä. Lirkkimisen avuksi kannattaa ottaa myös pieni perhoshaavi, johon
koukkuun tarttunut kala on helppo koukata. Lirkkiä voi myös laiturilta vatsallaan maaten ja tällöin
mukavuutta lisää makuualusta. 

Helpoin tapa aloittaa lirkkimisharrastus on tehdä ensimmäinen lirkkireissu vaikka tutulle uimarannalle.
Paras aika lirkkimiseen on illan hämärässä, valitse ilta jolloin ei juurikaan tuule ja veden pinta on ehjä.
Hae valolla mahdollisia kaloja ja kahlaa varovasti kalan lähelle ja sitten tarjoa syöttiä kalan kuonon
eteen. Kun taidot hieman kehittyvät, etsi sopia muita lirkkipaikkoja, esimerkiksi rantapenkereen kivikot
tarjoavat suojapaikkoja mateelle, simpuille, kivennuolijaisille jne. Ota myös huomioon veden väri,
kirkkaissa vesissä näkösyvyys on suurempi kuin tummissa vesissä, mutta lirkkiä voi myös tällaisissa
vesissä,kunhan silmät ovat vain tarkkana. Lirkkiminen sopii hyvin kerhoillan aiheeksi tai kalastusleirin
ohjelmanumeroksi, erityisen mukavaa lirkkiminen on syysiltaisin kun pimenevä illat alkavat haitata
muuta kalastusta. Kaverin kanssa tämäkin kalastusmuoto on kaksin verroin mukavampaa!

Lirkkiminen on hauskaa!


